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MINI WIENERBR@D MIX PREMIUM 200STK BRIDOR

200 stk

Sma, delikate wienervarer med ekte smer. Fire forskjellige smaker; merk sjokolade, nugat, bringebaer
og vanilje. Perfekt pa en buffeteller som godt og lett til kaffen. Ratt deigemne som ma stekes ferdig.

Varenummer: 3199445 | EPD-nummer: 3199445 | GTIN: 03419280041844

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 1808 produkter i
Unil AS Ta kontakt pa: databasen
U N I L+ VAREMERKE: Www.unil.no

PACKERS BRAND Se flere produkter

fra PACKERS
BRAND

Ingredienser

Vaniljetriangel: hvetemel, vaniljekrem 25 % [vann, sukker, maisstivelse, egg, helmelkpulver, mysepulver (MELK), skummetmelkpulver,
fortykningsmiddel E401, eggehvitepulver, frukt- og planteekstrakt (gurkemeie, gulrot), vanilie 0,02 %, aroma, salt, surhetsregulerende
middel E330], smear (melk) 14 %, vann, topping [hvetemel, sukker, smgr (melk), solsikkeolje, skummetmelkpulver, byggmaltmel, salt], gjeer,
sukker, egg, salt, hvetegluten, melbehandlingsmiddel [amylase, hemicellulose, E300]. ||||[Bringebaerrull: hvetemel, vann, smer (melk) 14 %,
sukker, bringebeer 9 %, gjeer, fruktose-glukosesirup, egg, salt, palmeolje, hvetegluten, fortykningsmiddel (E440, E401),
surhetsregulerende middel (E330, E341), fruktjuice fra konsentrat, aroma, konserveringsmiddel E202, fargestoff E120,
melbehandlingsmiddel (amylase, hemicellulose, E300). ||||Hasselngttstang: hvetemel, vann, smer (melk) 13 %, pralin- og hasselngttdeig 8
% [sukker, hasselngtter 2 %, mandler 2 %, stabilisator E420, emulgator E332/soyalecitin], sukker, karamelliserte og regstede hasselngtter
6 % [hasselngtter 50 %, sukker, glukosesirup], gjeer, egg, maisstivelse, eggevask (egg, vann), salt, hvetegluten, mysepulver (melk),
helmelkpulver, skummetmelkpulver, fortykningsmiddel E401, eggehvitepulver, frukt- og planteekstrakt (gurkemeie, gulrot), aroma,
melbehandlingsmiddel [amylase, hemicellulose, E300], surhetsregulerende middel E330.||||Sjokoladetwist: hvetemel, vann, smar (melk) 12
%, sjokolade 11 % [sukker, kakaomasse, kakaosmgr, fettredusert kakaopulver, emulgator E332/soyalecitin), sukker, egg, gjeer,
maisstivelse, salt, hvetegluten, mysepulver (melk), helmelkpulver, skummetmelkpulver, fortykningsmiddel E401, eggehvitepulver, frukt- og

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
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planteekstrakt (gurkemeie, gulrot), aroma, melbehandlingsmiddel [amylase, hemicellulose, E300], surhetsregulerende middel E330.||||Kan
inneholde spor av sesamfrg. Allergen-ingredienser: HVETEMEL, EGG, HELMELKPULVER, MELK, SKUMMETMELKPULVER,
EGGEPROTEINPULVER, BYGGMALT, HVETEGLUTEN, HASSELNGTTER, MANDLER, SOYALECITIN

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg o - Mettede fettsyrer
Fisk ) - Enumettede fettsyrer
Peangtter () hvorav
- Flerumettede fettsyrer
Soya ()
Karbohydrat
s o hvorav
Notter () - Sukkerarter
Hasselngtter, Mandel
s P - Stivelse
elleri
Kostfiber
S ® Protein
Sesamfrg o Salt
Svoveldioksid eller sulfitter () * av daglig referanse inntak
Lupin ()
Blatdyr ° Produktinformasjon
Produktet kan inneholde spor av: Netter (Pekanngtter, )
Valngtter) og Sesamfrg Opprinnelsesland
Opphavsland
® - ingrediensen inngar i oppskriften Varegruppe
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte Varenummer
allergenet
EPD-nummer
GTIN
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med GTIN2
het og kun forsté iledende.
varsomhet og kun forstas som veiledende GTING
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid Opprettet dato
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye. Oppdatert dato

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1292 kJ/ 308 kcal
14,00 g

8,70 g
3,50 g

0,60 g
38,00 g

13,00 g
25,00 g
2,509
5,90 g
0,81g

Frankrike
Frankrike
Frossent brad
3199445
3199445
03419280041844
03419280041844
47035620061842
07.01.2025
27.03.2026

-18 grader (C)
-23 grader (C)
270 dager

50 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
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Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 30.04.2026



	MINI WIENERBRØD MIX PREMIUM 200STK BRIDOR
	Ingredienser
	Allergener
	Næringsinnhold
	Produktinformasjon
	Oppbevaring


